



महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I),
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM



सं.प्रशा.(ले.प.)III/15-24A/Vol.VI

दिनांक: 27.12.2024

अनुभागीय आदेश सं./SECTIONAL ORDER NO. 295

मुख्या कार्यालय आदेश सं.कनिष्ठ अनुवादक/कर्मचारी नियु.IV/40 दिनांक 13.12.2024 के अनुसरण में, इस कार्यालय की सुश्री अनिता दास, कनिष्ठ हिंदी अनुवादक को महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर में स्थानांतरित कर दिया गया है।

उन्हें महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर में कार्यग्रहण करने हेतु दिनांक 27.12.2024 अपराह्न से इस कार्यालय से कार्यमुक्त किया जाता है।

Pursuant to HQrs. Office Order No.Junior Translator/Staff Apptt.IV/40 dated 13.12.2024, Ms. Anita Das, Junior Hindi Translator of this office has been transferred to the Office of the Accountant General (A&E), Odisha, Bhubaneswar.

She stands relieved of her duties in this Office w.e.f. the AN of 27.12.2024 to report for duty in the Office of the Accountant General (A&E), Odisha, Bhubaneswar.

(म.ले. के दिनांक 27.12.2024 के आदेशानुसार)

(Vide orders dated 27.12.2024 of AG)

वरि.लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.
Sr. Audit Officer/Admn.

प्रतिलिपि/Copy to :

1. अनु.आ.पुस्तिका/S.O.Book
2. सुश्री अनिता दास, कनि.हिं.अ./ Ms. Anita Das, JHT
3. भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक, नई दिल्ली को आवरण पत्र सहित।
The Comptroller and Auditor General of India, New Delhi with covering letter.
4. वरि.ले.प.अ./प्रशा., महालेखाकार (ले. व ह.) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर
The Sr.AO/Admn, O/o the AG(A&E), Odisha, Bhubaneswar

5. वरि.ले.प.अ./हिंदी कक्ष/Sr.AO/Hindi Cell
6. प्र.म.ले.ले.प.। के सचिव/Secretary to PAG-Au I
7. हिंदी अधिकारी-ले.प.।/Hindi Officer- Au-I
8. का.स्था. (बिलस/रोकड़/हक.)-ले.प.-।/OE (Bills/Cash/Entt.)- Au-I
9. पी ए ओ/PAO I, II & III
10. गो.कक्ष/आईए अनुभाग/सा.अनुभाग/कल्याण अनुभाग/हिंदी कक्ष-ले.प.।
C.Cell/IA Section/GI.Section/Welfare Section/Hindi Cell- Au I
11. आईटीएस कक्ष- वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/ ITS Cell- for uploading in the website
12. सेवा संगठन/Service Associations
13. व्यक्तिगत फाइल/Personal file